РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Принято Собранием депутатов
23  января  2015г.

Об утверждении  отчёта о выполнении
прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО «Усть-Донецкое городское поселение» за 2014 год
В целях повышения эффективности использования муниципальной собственности, руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 24 Устава поселения, Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:
1.
Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» согласно приложению.
 2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения «По бюджету, налогам и собственности».
Глава Усть-Донецкого

городского поселения
В.Н. Скрипников

р.п. Усть-Донецкий

23 января 2015г.

№112
Приложение

к решению Собрания депутатов

Усть-Донецкого городского поселения

от 23 января 2015г. №112
Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»

за 2014г.

Согласно прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» на 2014г., утвержденного решением Собрания депутатов №65 от 29 января 2014г., количество объектов муниципальной собственности подлежащих приватизации, составило 10, из них было продано 5 объектов, на общую сумму 2 757,2 тыс.руб.

Таблица 1.

Перечень объектов муниципального имущества, включенных в  прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» на 2014 год, реализованных  в 2014 году на  торгах в форме открытого аукциона

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, его местоположение
	Занимаемая площадь, (кв.м.)
	Начальная

цена
объекта,

тыс.руб.
	Цена продажи объекта на  торгах

тыс.руб.
	Примечание

	1.
	Прицеп тракторный 2птс 4,5 модель 8549,заводской номер машины(рамы)8549АТ70001046.
	-
	25,9
	27,2
	Заключён договор купли-продажи  от 18.07.2014г. с Глазковым В.А.

	2.
	Здание котельной №2, лит.А,А1,а,а1,а2,а6 по адресу:346550 р.п.Усть-Донецкий ул.Ленина,11а
	508,2
	1750,0
	1837,5
	Заключён договор купли-продажи  от 30.09.2014г. с Джалалян С.И.

	3.
	Земельный участок под зданием котельной №2 по адресу:346550 р.п.Усть-Донецкий ул.Ленина,11а
	2000,0

	4.
	Здание котельной №1, лит.А,а,а1 по адресу:346550 р.п.Усть-Донецкий ул.Юных Партизан,8а
	291,2
	850,0
	892,5
	Заключён договор купли-продажи  от 01.12.2014г. с Ореховой С.В.

	5.
	Земельный участок под зданием котельной №1 по адресу:346550 р.п.Усть-Донецкий ул. Юных Партизан,8а
	766,0

Заведующий сектором

муниципального имущества и

земельных отношений
 Никитенок Е.А.
PAGE